Oggetto: Incontro di formazione: le responsabilita del personale scolastico

Data ricezione email: 23/02/2023 19:28

Mittenti: FLC CGIL Pesaro - Gest. doc. - Email: pesaro@flcgil.it, TUSCIA - Gest. doc. -
Email: pesaro@flcgil.it

Indirizzi nel campo email 'A': APECCHIO SCIPIONE LAPI <psic808002@istruzione.it>,
BATTELLI SASSOCORVARO <psic80900t@istruzione.it>, BRAMANTE FERMIGNANO
<psic816001@istruzione.it>, BRAMANTE GENGA <pstd10000n@istruzione.it>, CAGLI
POLO SCOLASTICO <psis00400v@istruzione.it>, DD FANO SAN LAZZARO
<psee015007@istruzione.it>, DD FANO SANT'ORSO <psee03900g@istruzione.it>, DD
MONDOLFO <psee02100e@istruzione.it>, FANO BATTISTI <pstd090008@istruzione.it>,
FANO GANDIGLIO <psic83800t@istruzione.it>, FANO LICEO NOLFI
<pspc06000d@istruzione.it>, FANO NUTI <psic829003@istruzione.it>, FANO VOLTA
<psis003003@istruzione.it>, FOSSOMBRONE DD <psee016003@istruzione.it>, GABICCE
LANFRANCO <psic81200n@istruzione.it>, GAUDIANO <psic82700b@istruzione.it>, IC
CAGLI F MICHELINI TOCCI <psic83500a@istruzione.it>, IC CARTOCETO MARCO POLO
<psic822008@istruzione.it>, IC FOSSOMBRONE F LLI MERCANTINI
<psic82000l@istruzione.it>, IC MERCATINO CONCA R SANZIO
<psic80300v@istruzione.it>, IC MONTEFELCINO <psic810002@istruzione.it>, IC
MONTELABBATE <psic84100n@istruzione.it>, IC PESARO OLIVIERI
<psic82100c@istruzione.it>, IC PIANDIMELETO <psic815005@istruzione.it>, IC S ANGELO
IN VADO <psic80400p@istruzione.it>, IC TONELLI PESARO <psic84200d@istruzione.it>, IC
URBANIA NICOLO PELLIPARIO <psic82600g@istruzione.it>, IC URBINO PASCOLI
<psic837002@istruzione.it>, IC VALLEFOGLIA GIOVANNI PAOLO II
<psic84000t@istruzione.it>, ICS ANNA FRANK <PSIC80500E@istruzione.it>, ICS Padalino
<psic830007@istruzione.it>, IS CECCHI PESARO <psis01300n@istruzione.it>, IS
MONTEFELTRO SASSOCORVARO <psis00100b@istruzione.it>, IS PESARO MARCONI
<psps020006@istruzione.it>, IS S.MARTA-BRANCA <PSRH02000X@istruzione.it>, infanzia
MacerataFeltria <psic81100t@istruzione.it>, ISC Leopardi Pesaro Pesaro
<psic81800I@istruzione.it>, ISTITUTO COMPRENSIVO MAROTTA
<PSIC83300P@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Statale E.Fermi Mondolfo
<psic83200v@istruzione.it>, ITC URBINO ENRICO MATTEI <pstf01000n@istruzione.it>,
OMNICOMPRENSIVO URBANIA FRANCESCO MARIA DELLA ROVERE
<psis00700a@istruzione.it>, ORCIANO POMODORO <psic831003@istruzione.it>,
PERGOLA BINOTTI <psic83400e@istruzione.it>, PESARO ALIGHIERI
<psic82400x@istruzione.it>, PESARO BENELLI <psri02000b@istruzione.it>, PESARO
GALILEI <psic828007@istruzione.it>, PESARO MAMIANI <pspc03000n@istruzione.it>,
PIAN DEL BRUSCOLO <psic83900n@istruzione.it>, PIRANDELLO PESARO
<psic81700r@istruzione.it>, POLO LUIGI DONATI <psis00600e@istruzione.it>, presidenza-
segreteria del polo scolastico di acqualagna <psic807006@istruzione.it>,
<pssd07000n@istruzione.it>, RAFFAELLO URBINO <psis01800r@istruzione.it>, SALTARA
LEOPARDI <psic823004@istruzione.it>, TORELLI <psps01000g@istruzione.it>, URBINO
LAURANA <psps050002@istruzione.it>,

Indirizzi nel campo email 'CC': adele piredda <piradele@gmail.com>, Alessandra Tempesta
<alessandra.temy@gmail.com>, Anastasia Sabbatini <anastasia.sbb91@gmail.com>,
Andrea Boschini <aboschini@gmail.com>, Antonietta Perta

<antonietta.pertal @posta.istruzione.it>, Chiara Saltarelli <chiarasaltarelli94@gmail.com>,
Cinzia Ercoles <cinzia.ercoles166@gmail.com>, Cinzia Zonghetti
<cinziazonghetti@gmail.com>, Diletta Ansuini <ovunquecasamia@gmail.com>, Elena
Alessandroni <elena.alessandroni@libero.it>, Elena Damiani <damianielenal8@gmail.com>,
Emanuela Gaggiotti <elga.20@libero.it>, Enrica Franco <enricafranco79@gmail.com>,
Federico Bisciari <federicobisciari@libero.it>, Felice Marchione
<felicemarchione1964@gmail.com>, Fiorella Sanchi <fiori.sanchi@gmail.com>, Francesca
Mearelli <2francesca.mearelli@gmail.com>, Francesca Paola Bubici
<francescapaola.bubici@outlook.it>, Francesco Vichi <ing.vichi@libero.it>, Franci Franca



<fm.franci57@gmail.com>, Giacomo Valentini
<giacomo.valentini@liceomamianipesaro.edu.it>, Giordana Patisso
<giordanapatisso@gmail.com>, Laura Ugoccioni <lauraugoccioni@libero.it>, Loredana Staffa
<loredanastaffa@gmail.com>, <lorena.tamanti.316@istruzione.it>, Lucia Chimienti
<luciachimienti@tiscali.it>, Manuela Bussetti <manuela.bussetti@istitutobenelli.net>, Maria
Carmen Severi <carmenseveri@libero.it>, Maria Gabriella Tavernise
<ins.mgt@hotmail.com>, Maria Losco <marialosco63@gmail.com>, Mariangela Vergari di
Acqualagna <mariangela1969@alice.it>, Marilisa Branchesi <stiussi79@gmail.com>, Marta
Cangi <marta.cangi@gmail.com>, matteo gan <matgani18@hotmail.com>, Maura Zepponi
<maura.zepponi@gmail.com>, Mila Masini <mila.masini@alice.it>, Natascia Belacchi
<natasciabelacchi@gmail.com>, nicholas ciuferri <nicholas.c@hotmail.it>, Normi Cardellini
<ncardellini@yahoo.com>, Paola Carnevali <paolacarnevali63@gmail.com>, Paola
Domenichelli <petradom@libero.it>, paola moresco <paola.moresco@gmail.com>, Paola
Talozzi <paolatalozzi@gmail.com>, Roberta Ripanti <rob.ripe5@gmail.com>, roberta taddei
<robytad68@gmail.com>, Roberto Bussaglia <robertobussaglia@libero.it>, Rossano
Baronciani <rossano.baronciani@gmail.com>, Sara Paletta <sara.paletta@libero.it>, Serena
Del Bene <delbene.serena@libero.it>, Sihana Bajrami <b.sihana@yahoo.it>, Silvia Granci
<silvia.granci64@gmail.com>, Stefania Cavalieri <cavalieri.sc@gmail.com>, Stefania Pieri
<stefania_pieri@alice.it>, Tatiana Dini <tatianadini@icsvado.edu.it>, ugolini rodolfo
<rodugo@aliceposta.it>, Valentina Pennacchini <valepennacchia@gmail.com>, Valentino
Giovagnoli <vgiovagnoli@libero.it>, Vittorio Tranquilli <brrindn@gmail.com>, Lidia Mangani
<lidia.mangani@gmail.com>,

+ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': FLC CGIL Pesaro <pesaro@flcgil.it>

Allegati
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Gent.me e gent.mi,

con la presente si invitano gli interessati all'incontro online dal titolo: LE
RESPONSABILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA, in programma giovedi 2 marzo
2023 dalle 15 alle 18 sulla piattaforma GotoMeeting. L'iniziativa & organizzata da PROTEO FARE
SAPERE (associazione professionale per la formazione) e da FLC CGIL PESARO E URBINO .
Si affronteranno temi che emergono sempre piu frequentemente in ambito scolastico, in materia di
vigilanza e responsabilita sugli studenti, ma anche altre questioni che meritano di essere
approfondite come la somministrazione di farmaci, la responsabilita disciplinare e le incompatibilita
del personale.

Relatrice: Lidia Mangani

ex dirigente scolastica esperta in formazione

L’ incontro si svolgera dalle 15:00 alle 18:00, in modalita on-line sulla piattaforma GoToMeeting

all'indirizzo ://m . o m/ 2 71

Si prega di dare la massima diffusione all'evento.


https://meet.goto.com/382071885

In allegato la locandina dell'incontro

Cordiali saluti

Tuscia Sonzini
Segretaria Generale
FLC-CGIL Pesaro Urbino
tel.uff.0721 420221
cell.3488901831

fax 0721402150
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